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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 26 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 18 77 79 38 32 54 77 97 71 102 74 811
Термо 273 276 273 271 271 272 271 273 281 295 321 322 322 318 320 322 320 319 321 319 319 320 321 307 7227
Обновливи извори 5 1 0 0 0 0 0 1 2 2 0 2 3 6 8 4 6 6 8 4 5 5 4 4 76
Вкупно производство 304 284 279 277 277 278 277 280 288 302 326 329 329 342 406 405 364 358 383 400 421 396 427 385 8117
Директни потрошувачи 119 119 118 119 118 119 119 117 112 109 109 111 108 111 114 115 118 118 115 116 118 115 113 112 2762
Дистрибуција 663 598 553 553 533 524 539 625 694 723 750 752 767 775 857 826 739 729 781 807 826 788 818 776 16996
Влез во ЕЕС 635 624 630 620 613 594 523 551 582 582 619 638 684 687 685 639 618 585 619 653 673 673 659 664 15050
Излез од ЕЕС 143 178 226 213 228 217 130 75 49 37 70 88 122 126 102 85 109 81 89 113 133 150 137 146 3047
Вкупен конзум 795 730 683 684 663 654 670 756 821 847 875 879 892 902 989 959 873 863 913 940 961 920 948 904 20121
Загуби 14 13 12 12 12 12 12 14 15 15 16 16 16 16 18 17 16 16 16 17 17 17 17 16 362
Нето конзум 781 717 671 672 651 642 658 742 806 832 859 863 876 886 971 942 857 847 897 923 944 903 931 888 19759

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


